



Vang Have og Anlæg ApS

Hjelmagervænget 36, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 34 47 13 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Martin Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vang Have og Anlæg ApS Hjelmagervænget 36 8541 Skødstrup
	Telefon: 27 28 30 03
	CVR-nr.: 34 47 13 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vang Christensen, Direktør Emil Fischer Skriver, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skoventreprenørvirksomhed og handel med skovprodukter samt kombinerede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.488 t.kr. mod 6.510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274 t.kr. mod 1.667 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.488.061	6.509.521
1 Personaleomkostninger	-4.698.324	-4.286.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.074	-70.140
Resultat før finansielle poster	1.726.663	2.152.852
Andre finansielle indtægter	0	18.237
Øvrige finansielle omkostninger	-83.483	-33.023
Resultat før skat	1.643.180	2.138.066
Skat af årets resultat	-369.355	-470.850
Årets resultat	1.273.825	1.667.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	273.825	667.216
Disponeret i alt	1.273.825	1.667.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.885	159.564
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.885</u>	<u>159.564</u>
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.885</u>	<u>167.564</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.707	43.628
Varer under fremstilling	0	94.400
Varebeholdninger i alt	<u>85.707</u>	<u>138.028</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.406.936	4.025.068
Udskudte skatteaktiver	0	39.158
Andre tilgodehavender	169.322	0
Periodeafgrænsningsposter	41.680	74.999
Tilgodehavender i alt	<u>5.617.938</u>	<u>4.139.225</u>
Likvide beholdninger	51.911	1.072.785
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.755.556</u>	<u>5.350.038</u>
Aktiver i alt	<u>6.011.441</u>	<u>5.517.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	941.041	667.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.141.041</u>	<u>1.867.216</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	813	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>813</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.881	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.118	1.089.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.817.614	1.220.733
Selskabsskat	329.384	374.634
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	63.540
Anden gæld	1.075.590	902.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.587</u>	<u>3.650.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.587</u>	<u>3.650.386</u>
Passiver i alt	<u>6.011.441</u>	<u>5.517.602</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	23.798	223.798
Udloddet udbytte	0	0	-23.798	-23.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	667.216	1.000.000	1.667.216
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	667.216	1.000.000	1.867.216
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.825	1.000.000	1.273.825
	200.000	941.041	1.000.000	2.141.041

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.578.141	4.163.983
Pensioner	20.847	33.216
Andre omkostninger til social sikring	34.450	32.661
Personaleomkostninger i øvrigt	64.886	56.669
	<u>4.698.324</u>	<u>4.286.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		1.544
Andre eventualforpligtelser		25
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.569</u>
